
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2020 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2020r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.           
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 10, pkt. 1 uchwały           
Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 5419 ze zm.), 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok o kwotę 

510 939,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok o kwotę 

510 939,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 
/-/ Grzegorz Dziubek  

 
  



 Strona 2 
 

Uzasadnienie: 
 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa          
na 2020 rok o kwotę 510 939,70 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gminy, 
w tym: 

1) 471 060,70 zł środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w I terminie 
płatniczym 2020 r. Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.126.2020  
z dnia 21.04.2020 r.  

2) 35 065,00 zł zwiększenie środków na zadania z zakresu urzędu stanu cywilnego, 
centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej i punkcie informacji dla 
przedsiębiorcy oraz obrony cywilnej. Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego         
znak: FN.I.3111.1.2020  z dnia 20.04.2020 r.  

3) 1 740,00 zł ośrodki pomocy społecznej. Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego         
znak: FN.I.3111.1.2020  z dnia 20.04.2020 r.  

4) 3 074,00 zł środki na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej. Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.163.2020  z dnia 
22.04.2020 r.  
Zarządzeniem dokonano również przeniesienia pomiędzy paragrafami w planu 

wydatków budżetu gminy na 2020 rok w  ramach działów klasyfikacji budżetowej.  
 
 
 


